01.752.010/0001-46 - Tabira/PE, consta o
registro do Processo de Apuração de Infração - PAI no 53000.013803/2011, em que houve, de acordo com a
Portaria no 255/2014/SEI-MC, de 16 de setembro de 2014, a aplicação da penalidade de multa, no valor de
R$ 746,35 (setecentos e quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos), em razão da prática das infrações
capituladas nos incisos VI e XV, do artigo 40 do Decreto n° 2.615, de 3 de junho de 1998 (veiculação de
publicidade comercial em desacordo com as normas vigentes; e manutenção de vínculo que subordine a rádio